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HamnmenoBanue opraHa, oCymecCTBJIsIOICTO

. KO/1bl
(GYHKIIMU ¥ TIOJITHOMOYHS yUpeIUTeNs:
KOMUTET 110 oOpa3zoBaHuio ropoaa bapuayna Jata | 06.02.2023
no CBOHHOMy peect-
py
Vupexaenne MAJIOVY «Jlerckuit rnapa o BK
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KIIIT | 222201001
Enununa usmepenus: pyo. no OKEH 383
Paznea 1. llocTyniieHust H BbIILIATHI
HaumenoBanue | Kox | Koxmo |Awna Cymma
noKa3ateJis CTpO- | OHOJUKETHOM | JIN- | g 2022 1. | na 2023 r. | Ha 2024 1. |3a npe/ie-
K | kiaccuu- | TH- | rekymmii | TepBBIf  [BTOPOM roj| Jiamu
Kauuu Poc- |uec-| phupanco- | roj mia- |IJIaHOBOIO | IIIAHOBO-
CUUACKOWU | KHM | pgjif roj1 |HOBOTO I€-| IE€pHojia | 10 Ie-
denepanyu | KO puosia puoja
<> <3>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpeacts | 0001 X X
Ha HAYaJI0 TEKY- 781239.92
1mero GuHaHCOBO- ’
ro roja <4>
1 2 3 4 5 6 7 8




OcTaToK CpeJICTB
Ha KOHeIl TeKy1le-
ro (PUHAHCOBOT'O
roga <4>

0002

J10X0/1bl, BCETO:

1000

46509172,60

44183182,00 |44183182,00

B TOM YHUCJIC:

JIOXO/BI OT COOCT-
BEHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM 4MCJIC:

1110

JIOXO/Ibl OT OKa3a-
HUSL YCIIYT, paboT,
KOMITEHCALIUY 3a-

BCCTO

TpaT YUPEKIACHUN, |

1200

130

44693282.00

43683182,00 (43683182,00

B TOM YHMCJIC:

cyocuanu Ha u-
HaHcoBoe odecrie-
yeHre BHITIOJIHE-
HUSI MYHULMIIAJIb-
HOT'0 3a/IaHus

1210

130

32865282,00

31855182,00 [31855182,00

JIOXO/JIbI OT IITpa-
OB, NEHEH, NHBIX
CYMM TIpUHY U~
TEJIBHOTO U3bsi-
THUS, BCErO

1300

140

B TOM YHUCJIC:

1310

140

0e3BO3ME3/IHBIC
JIEHEKHBIE TIOCTY~-
TJIEHUS, BCETO

1400

150

1815890,60

500000,00

500000,00

B TOM 4UCJIC:

1ejeBbIe cyocu-
TN

1410

150

0

1315890,6

cyOcuauu Ha
OCYILECTBICHNE
KarnyuTaJIbHBIX
BJIOYKEHU

1420

150

IPaHTBhl, OXKEPT-
BOBAaHMS

1430

150

500000,00

500000,00

500000,00

MMpoOYre AOXOMbI,
BCECIo

1500

180

B TOM YHCJIC:

1ejieBbie cyocu-
piv2y

1510

180

cyOcuuu Ha

1520

180




OCYIIECTBIICHUE
KarnuTajJlbHbIX
BJIOYKEHUM

JIOXO/IBl OT Ofle-
pauuit ¢ akTHBa-
MU, BCEIO

1900

1

B TOM YHCJIC:

NpOYHE MOCTYII-
JIEHUs, Bcero <5>

1980

N3 HUX!

yBEJIUYCHUE OC-
TATKOB JICHEKHBIX
CPEJICTB 3a CUeT
BO3BpaTa 1eou-
TOPCKOM 3a]10J1-
YKEHHOCTH 11pO-
HUTBIX JIET

1981

510

Pacxonbl, BCEro

2000

47290412,52

44183182,00

44183182,00

B TOM YHMCJIC!

Ha BBIIIATHI IICP-
coHalry, BCCro

2100

29878456.,61

28513900.00

28513900,00

B TOM 4YHUCJIC:

oriata Tpyaa

2110

111

22955210,39

21900100,00

21900100,00

NPOYKE BHIMIATHI
riepcoHalty, B TOM
ypciie KOMITeHca-
IMOHHOT'O Xapak-
Tepa

2120

112

WHBIC BBIILIATHI, 32
UCKIIIOUEHUEM
¢hoH1a OTUIATHI
TpyAa yupexe-
HUSI, JIJIS1 BBITIOJI-
HEHUS OTAC/IbHBIX
MOJTHOMOYU I

2130

113

B3HOCHI 110 00s13a-
TEALHOMY COLH-
aJIbHOMY CTpaxo-
BAHWIO Ha BbIILIA-
THI 110 OILIaTe
Tpyaa paboTHH-
KOB U UHbIE BbI-
[UTaThl paboTHH-
KaM YUpexIeHUH,

2140

119

6923255,22

6613800,00

6613800,00




BCCTO

B TOM YHCJIC:

Ha BBITUIATHI 110
oruiate Tpyjaa

2141

119

6923255,22

6613800,00

6613800,00

Ha WUHbIC BBITUIATHI
paboTHUKaM

2142

119

1

5

COIMaJIbHBIC U
WHBIC BBITIIATBI
HACCJICHUIO, BCCTO

2200

300

670000,00

B TOM 4YHCJIC:

COLIMAJIbHBIC BbI-
IUIaThl Fpask/ia-
HaMm, Kpome 1y0-
JIMYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COIUAIb-
HBIX BBIILIAT

2210

320

670000,00

N3 HUX:

MOCcoOusI, KOM-
TIEHCAIUU U UHbBIE
COIAAJIbHBIE BhI-
TUIaThI Ipak/a-
HaM, Kpome 1my0-
JUYHBIX HOpMa-
THUBHBIX 00s13a-
TEJIBCTB

2211

321

670000,00

BbILIATa CTUIICH-
JIAH, OCYIIECTB-
JIEHUE UHBIX pac-
X0JIOB Ha COLU-
ANBHYIO MO/~
JEPIKKY 00yuaro-
HIUXCS 3 CUET
CPEJICTB CTUIICH-
JmajibHOTrO hoHaa

2220

340

Ha MIPEMHUPOBAHUE
(hbU3NUECKUX JIULL
3a IOCTHIKEHUS B
00J1aCTH KyJbTY-
pbl, KCKYCCTBA,
oOpa3zoBanus,
HAYKU U TEXHUKU,
a Tak)Ke Ha Ipe-
JOCTaBJICHUE
I'PAHTOB C LIEJIBIO
MOJUICPIKKH MPO-

2230

350




€KTOB B 00J1aCTH
HAYKH, KYJIbTYpBbI
M HCKYCCTBa

yIuiaTa HaJoros,
cOOpOB U MHBIX
TJIaTexei, BCero

2300

850

3336210,00

3336210,00

3336210,00

1

U3 HUX:

HaJIOT HAa UMYyILIEe-
CTBO OpraHu3alui
1 3€MECJIbHBIN Ha-
Jlor

2310

851

3266210,00

3266210,00

3266210,00

VHbBIC HAJIOTH
(BKJIIOYaEMbIC B
COCTaB Pacxo/I0B)
B O10/UKETHI 010]1-
JKETHOM CUCTEMBbI
Poccwuiickoii @e-
JIepaliiu, a TaKxKe
rocyJ1apCTBEHHAS
TONLJIMHA

2320

852

yIuiara mrpagos
(B TOM umcIie aji-
MUHUCTPATUB-
HBIX ), TICHEH,
MHBIX MJIaTEKEN

2330

853

70000,00

70000,00

70000,00

NIPOYKE BBINIATHI
(kpoMe BbITUIAT Ha
3aKyIKy TOBapoB,
pabot, yciyr)

2500

VCTIOJTHEHUE CY-
JIEOHBIX aKTOB
Poccuiickoii De-
Jeparyu ¥ MUpo-
BBIX COTJIalICHUM
110 BO3MEIICHUIO
Bpea, MpUUNHEH-
HOT'O B pe3yJbTare
JICATEIILHOCTH Y-
pEXKJICHMS

2520

831

pacxo/ibl Ha 3a-
KYIKY TOBapoOB,
pabor, yciyr, Bce-
ro <6>

2600

12757446,31

12333072,00

12333072,00

B TOM YHUCJIC:

3aKyIKy Hay4HO-

2610

241




UCCIIe10BaTellb-
CKHUX ¥ OTBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX
pabot

1

3aKyIKy TOBapoOB,
pabot, yciyr B
HEJISX KanuTaib-
HOTO PEMOHTA
MYHUIUTIAILHOTO
MMYILECTBA

2630

243

IPOYYIO 3aKYIIKY
TOBAapOB, paboT U
yCIIyT, BCEro

2640

244

114057369

1 110333072,00 [10333072,00

3aKyIKa sHepre-
TUYECKUX pecyp-
COB

247

2000000,00

2000000,00

2000000,00

N3 HUX:

KaruTalbHbIC
BJIO)KEHUS B 00B-
€KTBI TOCYy1apcCT-
BEeHHOU (MyHULIU-
naJbHOM) co0CT-
BEHHOCTH, BCErO

2650

400

B TOM 4YUCJIC:

npuoOperenne
00BEKTOB HEJIBU-
HKUMOI'0 UMYIIEe-
CTBa MYHHUILIU-
NaJIbHBIMH Yupe-
K IACHUSIMU

2651

406

CTPOUTEIBCTBO
(pPEKOHCTPYKIIHS )
00BEKTOB HEJIBU-
YKUMOT'O UMYIIe-
CTBAa MYHUILIU-
[aJIbHBIMHU yupe-
KJICHUSIMU

2652

407

Brimiarel,
yMEHbLIAIOIINE
JI0X0J1, Bcero <7>

3000

100

B TOM YHUCJIC:

HAJIOT Ha IIpH-

3010




obLTL <7>

HaJior Ha jijooas- | 3020 X
JICHHYIO CTOU-
MOCTH <7>

1IPOYME HAJIOTH, 3030
YMEHBIIAIOIINE
noxon <7>

1 2 3 4 5 6 7

[Ipouwne Brimuiatsl, | 4000 X X
BCEro <8>

N3 HUX:

BO3Bpar B Ooa- | 4010 610 X
KET CPEJICTB CyO-
CHJIUU

<1> VkaspiBaercs aara nojanucanus llnana, a B cityyae yrsepxkaenus [lnana pykoBou-
TeJIeM yupeKieHus — narta yreepxaeHus [lnana.

<2> B rpade 3 orpaxarorcs:

o crpokaM 1100-1900 — kol aHATUTUYECKONM TPYIIIBI MMOJABU/IA JOXO0JA0B OOJKETOB
KJIacCu(PUKALMU JI0X0/10B OI0/DKETOB;

no crpokaMm 1980-1981 — kob1 aHATUTUYECKONW IPYMITBI BUJIa UCTOYHUKOB (PUHAHCHUPO-
BaHUud JeUUUTOB OIO/DKETOB KiIacCHM(UKAIMU WCTOUYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS JEHUIIMTOB
010/ KETOB;

no ctpokam 2000-2652 — koJbl BUIOB Pacxo/10B OIOHKETOB KIIACCU(PUKALIMN PACXOJI0B
OIOKETOB;

o crpokaM 3000-3030 — kol aHATUTUYECKOW TPYIIBI MMOBUJIA JOX0/10B OIOJUKETOB
KJIaccuuKaluuu J0X0JI0B OI/DKETOB, MO KOTOPBIM IUIAHUPYETCS YIUIaTa HajJoroB, YMEHb-
HIAKOUIUX JIOXO/ (B TOM YMCIIE HAJIOT Ha MPUOBLIb, HAJOT HA JOOABICHHYIO CTOMMOCTD, €11~
HBIM HAJIOT HA BMEHEHHBIN JIOXOJ1 JUIsl OT/ICJIbHBIX BUJIOB JEATEIBHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — koAbl AHATUTHUECKON IPYIIBI BUa UCTOYHUKOB (PMHAHCUPO-
BaHUsl JePUIUTOB OIO/DKETOB KiIacCH(pUKALMU UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS JCPUIIMTOB
01015KETOB.

<3> B rpade 4 ykazpiBaeTcs Ko/ KJaccuuKanuu onepauuii CeKTopa rocy1apCTBeHHOr0
yhpaBieHuss B cOOTBETCTBUHU ¢ [lopsakom npuMmeHeHus Kiaccuukauuu ornepamnuii cexropa
rOCYIapCTBEHHOTO YIIPAaBJICHHUs, YTBEPXKIACHHBIM IpukazoM Munucrepersa (uuancoB Poc-
cuiickoit ®eneparum ot 29.11.2017 Ne209H, u (WiM) KOl UHBIX aHAJUTUYECKUX MOKa3aTe-
Jeit, B ciyuae, eciiv [Topsiikom oprana-yupeaurelis npeaycMoTpeHa yKazaHHas JeTajlu3anus.

<4> [lo crpokam 0001 1 0002 yka3pIBarOTCs IJIAHUPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEJICTB Ha
HAYall0 ¥ Ha KOHEI[ TUIAHUPYEMOTo rojia, €C/IM YKa3aHHbIE [10Ka3aTeu 110 pEeLIEHUIO OopraHa,
OCYIIECTBIISIOMEr0 GYHKIMKU M IOJTHOMOYMS YUPEUTENIsl, IITaHUPYIOTCS Ha dTane GopMupo-
BaHus mpoekra [lmana nmuOo0 ykaspIBaroTCs (PAKTHUECKUE OCTATKU CPEACTB NPHU BHECCHHH
M3MEHEHMIA B yTBep)KIeHHbII [ [1an mocie 3aBepiueHust OTYETHOTO (PMHAHCOBOI'O TO/IA.

<5> Iloka3zaTes i MPOYMX MOCTYIJICHUH BKJIIOYAIOT B ce0s B TOM UHUCIIE IIOKA3aTEIU yBe-
JIMYEHMSI ICHEKHBIX CPEJCTB 3a CUET BO3BpaTa JeOUTOPCKON 3a0JUKEHHOCTH MPOUUIBIX JIET,
BKJIFOYAss BO3BpAT MPEIOCTaBJICHHBIX 3aiMOB (MHUKpO3aiiMOB), a Takke 3a CYeT BO3Bpara
CpPEeJICTB, pPa3MENICHHBIX Ha 0AHKOBCKUX JICTIO3UTAX.



<6> ITokazartesy BHIILIAT 110 PACXOJIaM Ha 3aKyIIKM TOBapOB, paboT, yCIyT, OTPAKEHHBIC
B ctpoke 2600 Pasznena 1 «loctymienus u Bbiuiately [lnana, nojiexar Jerainsalvi B
Paszene 2 «CBeeHnst 10 BBITUIATAM Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabot, ycayr» Iliana.

<7> IToka3arejb OTPAXKAETCH CO 3HAKOM «MUHYC.

<8> Moka3zareay NPOUMX BHIIUIAT BKJIIOYAIOT B ceOst B TOM YUCIIC NOKA3aTEIM yMEHbIIE-
HUS JICHEKHBIX CPEJCTB 3a CUET BO3BpaTa CPEJACTB CYOCHIMIA, NPEOCTABICHHBIX 10 Havala
TeKyIero GUHAHCOBOTO rOJIa, MPEIOCTAB/ICHUA 3aiiMOB (MUKPO3aiiMOB), Pa3MEIICHUS aBTO-
HOMHBIMH YUPEKIEHUSIMHU JTCHEKHBIX CPEJICTB HA DAHKOBCKUX JI€MO3UTaX.

Pa3znen 2. CBeenust Mo BHIIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, padoT, ycayr <9>

'on
Hagasia
3aKyIl-

HanmMenoBanue roxasaresis KOI{H

CTPOK

Cymma
Ha 2022 r.jga 2023 1.

Ne i/m Ha 3a rpe-

KH

2021r.
TEKY NN

(niepBbI
roJ1 njia-
HOBOTO

(BTOpOIA
roJi mia-
HOBOT'O

JACTaMH
TUIAHO~
BOTO

(uHaHCO-
BbIN T0J1
5
13405736,91

1epuo/ia)
6
12333072,00

nepuo/ia)
7
12333072,00

repuo/ia
8

3
26000

£

2

1. Bpiriarel Ha 3aKyIKYy TO-
BapoB, paboT, yCIyr, BCEro
<10>

B TOM 4YHCIE:

MO KOHTpaKTaM (JI0roBo-
pam), 3aKJIIOUEHHBIM J10
Havaja TeKymero puHan-
COBOI0 roj1a 6€3 NpuMeHe-
Hust Hopm DeepaibHOTO
3akona ot 05.04 2013
Ne44-D3 «O KOHTPAKTHOM
cucreMe B cepe 3aKyIoK
TOBApoOB, paboT, yCIyr JUls
oOecrieueHus rocy1aper-
BEHHBIX U MYHULUIIAIBHBIX
HYKD» (nanee - Oenepaib-
HBIH 3aK0H Ne 44-D3)

u deepaIbHOrO 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-D3 «O
3aKyIlKax TOBapoB, padoT,
yCIIYT OT/ICIBbHBIMY BUAAMHU
IOPUTMUECKUX JIMLD (Jlasee
- OeepanbHbIil 3aKOH Ne
223-03) <11>

110 KOHTpaKTaMm (J10r0BO-
pam), IJIaHUPYEMBIM K 3a-
KITFOYCHUIO B COOTBETCT-
ByIOIIeM (PUHAHCOBOM TOY
0e3 npumenenus Hopm De-
aepajbHOTO 3aKkoHa Ne44-

1.1 26100

1.2 26200




O3 u deepalibHOTO 3aKO-
Ha No223-03 <11>

2

(V)

1.3

110 KOHTpaKTam (J10roBo-
pam), 3aK/IFOUEHHBIM J10
Havajia TeKy1ero (puHaH-
COBOI'O TOJIa C YYE€TOM Tpe-
OooBanuii deepaibHOTO
3akoHa Ne44-@3 u Deje-

painbHOro 3akoHa Ne223-®3
<12>

26300

1.4

10 KOHTpaKTam (J0roBo-
pam), IJIAHUPYEMBIM K 3a-
KJIIOUCHHUIO B COOTBETCT-
By[OIIEM (PMHAHCOBOM IOy
¢ yuetom TpeGoBanuii de-
JiepajibHOTO 3aKoHa Ned4-
O3 u PenepanbHOro 3aK0-
Ha Ne223-03 <12>

26400

13405736,91

12333072,00

12333072,00

B TOM 4YMCJIC:

1.4.1.

3a cyeT cyOcuImii, mpeaoc-
TaBJISIEMBIX Ha (UHAHCOBOE
obecrieueHre BhIMOTHEHUS
MYHUIIMIAIBHOTO 3alaHus

26410

B TOM YHUCJIC:

1.4.1.1

B cooTBeTCcTBUH ¢ Dejie-
pabHBIM 3aKOHOM No44-
®3

26411

1.4.1.2

B cootBeTcTBUU ¢ Deje-
pabHBIM 3aKOHOM Ne223-
d3 <13>

26412

13405736,91

12333072,00

12333072,00

1.4.2

3a cueT cyOcuamii, npeaoc-
TaBJISIEMBIX B COOTBETCTBUU
¢ ab3areM BTOPBIM ITYHKTa
1 crareu 78.1 biopKeTHOTO
kojekca Poccuiickoit de-
Jieparun

26420

B TOM YHUCJIC:

1.4.2.1

B cooTBeTCTBUU ¢ Dejie-
paibHbIM 3aKoHOM Ned4-
o3

26421

1422

B cooTBeTCTBUM ¢ Deje-
pajibHBbIM 3aKOHOM No223-

26422




®3 <13>

2

S,

1.4.3.

3a c4eT cyocuaui, npeaoc-
TaBJISICMBIX Ha OCYILECTB-
JICHUE KalUTAIbHBIX BJIO-
xKeHui <14>

26430

1.4.4

3a CUCT CPCIACTB 00s13a-
TEJIBHOI'0O MCIUITUHCKOTO
CTpaxoBaHWs

26440

B TOM 4HUCJIC:

1.4.4.1

B cooTBeTCTBUU ¢ Dejie-
paibHBIM 3aKOHOM No44-
03

26441

1.4.4.2

B cooTBeTCTBUM ¢ Dene-
paTbHBIM 3aKOHOM No223-
O3 <13>

26442

1.4.5

3a CYeT MPOUYNX UCTOUHH-
KOB (huHaHCOBOTO Obecrie-
YeHUS

26450

B TOM YUCJIC!

1.45.1

B cooTBEeTCTBUU ¢ Dene-
pajbHBIM 3aKOHOM Ne44-
o3

26451

1.4.5.2

B cooTBeTCTBUU ¢ Dejie-
paTbHBIM 3aKOHOM No223-
o3

26452

MToro 1o KoHTpaxkram,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIroue-
HUIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(bUHAHCOBOM IOy B COOT-
BeTcTBUU ¢ DejiepaibHbIM
3akoHoM Ned4-®3, 1o co-
OTBETCTBYIOLIEMY T'OJ1y 3a-
Kynku <15>

26500

B TOM YKCJIe IO TOjly Hava-
J1a 3aKyTIKH:

26510

Wroro no joroBopam, 1jia-
HUPYEMBIM K 3aKJIFOUCHUIO
B COOTBETCTBYIOLIEM (-

HAHCOBOM TOJy B COOTBET-
cTBuM ¢ DenepaibHBIM 3a-
koHOM Ne223-D3, 110 cooT-

BETCTBYIOLIEMY IOy 3a-

26600




<0> B Paznene 2 «Cpeaenust 10 BITIATAM Ha 3aKYIKy TOBApOB, pabort, yciyr» [lnana
JETANU3NUPYIOTCs TIOKA3aTEIN BHLIILIAT TI0 PAcXojaM Ha 3aKyTlKy TOBapoOB, paboT, yCIyr, 0T
paXKeHHbIC B CTPOKE 2600 Paznena 1 «IlocTymieHus 1 peiruiaTeD» [11aHa.

<10> [lnaHoBBIE MOKA3aTeIn BbILIAT HA 3aKyIKy TOBapoB, paGoT, yCIyr 10 CTPOKE
26000 Paznena 2 «Cseaenus 10 BLIIUIATAM Ha 3aKYyIKy TOBApOB, pabor, ycaym Ilnana pac-
npe/essIoTCs Ha BBILIATHL 110 KOHTpPAKTaM (10rOBOPaM), 3aK/MOUCHHBIM (ruIaHUPYCMBIM K
3aKUTIOUEHNIO) B COOTBETCTBUN € rpaklaHCKUM 3aKOHO/1aTeJIbCTBOM Poccuiickoii denepanun
(ctpoku 26100 1 26200), a TaKKe 10 KOHTPAKTaM (10roBOpaM), 3aKjH0YacMbIM B COOTBETCT-
B ¢ TpeOOBaHUAMU 3aKOHOIATEIBCTBA PoccHiickol dejiepalii M MHBIX HOPMATUBHBIX
[IPaBOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CUCTEME B chepe 3aKyIoK TOBapOB, paboT, yCIIyr Ui Tocy-
J@PCTBEHHBIX W MYHHIMIATbHBIX HYXKJ], C JeTanu3alueil yKkasaHHbIX BhIIIIAT 1o KOHTpaKTaM
(;oroBopam), 3aKJIFOUCHHBIM 10 Hauaga TeKyIero (puHaHCOBOro roza (ctpoka 26300) u
[UIAHUPYEMBIM K 3aKIIOYCHHIO B COOTBETCTRYIOIIEM (DHHAHCOBOM TOLY (ctpoxa 26400) u
JIOJKHBI COOTBETCTBOBATH [okazaTesiM COOTBETCTBYIOLIMX rpa¢ 1mo cTpoke 2600 Pazgena 1
«ITocTyIUICHUS U BBITTATBI» [Tnana.

<11> YKa3bIBaeTcs CyMMa JI0TOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKylKax TOBApoOB, pabor, ycuyr,
3aK/JIOUEHHBIX 0€3 yueTa TpeboBanuii DeaeparbHOTo sakoHa Ne44-®3 u DenepaibHOro
saxona Ne223-®3, B cirydasX, npey CMOTPEHHBIX yKa3aHHbIMH denepanibHBIMH 3aKOHAMHU.

12> Yka3piBaeTcs CymMMa 3aKyloK TOBapoB, paboT, YCIyT, OCYIIECTBIACMBIX B COOT-
petcTBuM ¢ DeiepaibHBIM 3aKOHOM Nod4-®3 u OesepajibHbIM 3aKOHOM Ne223-D3.

<13> MyHulUIJIbHbIM GrODKETHBIM YUPEK/ICHUEM TTOKa3aTeIlb He popMupyercs.

<14> Yxa3biBaercs CyMMa 3aKyloK TOBapoB, paboT, yciyr, OCYHECTBIACMBIX B COOT-
getcrBrn ¢ DeiepajbHBIM 3aKOHOM Ned4-D3.

<15> TlnanoBble MOKa3aTequ BHIIUIAT Ha 3aKylKy TOBapoB, paboT, yCayr 1o CTPOKE
26500 MyHULHUIIATBHOTO GIOJDKETHOTO YUPEKACHUS NOJLIKHDL GBITH HE MEHEE CyMMBbI MOKasa-
teneit ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 1o cooTBeTCTRYIONIEH Tpade, rOCY1apCTBCHHOTO
(MyHI/IIlI/Ir[aJIbHOFO) ABTOHOMHOTO YUPEXKJIECHHA - HC MCHEC mokazareas crpoku 26430 10
cooTBeTcTRYIONIEH rpade.

"//” e —

3aBe Ly oIHi C// /4 T on o Kuuko MLA.

(noanuck) pacu%gmpfma TIOJITHCH)

Wcnonuurenp _ TJIaBHBIH 6vxfaﬂ;r§ﬁ" k‘\‘Bép‘ rép, AZ;IO.'_ 28-93-43
(1OIKHOCTB) \%

<5 (havivLIL, AHITMAIBL) (Tenedon)
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